“er, PROTOCOLO CÂMARA P.K.
rapeine Nº 003095/2022; 16/09/2022 - 08:50:45*

SETRANFRO - PK
PORTARIA/SSETRANFRO Nº17/20272

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 017/2022, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022
DESIGNA FISCAL DO CONTRATO (Nº 000341/2022)AO SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº008/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 00010/2021, PROCESSO

, LICITATÓRIO No 023736/2020, PROCESSO
ADMINISTRATIVO No 019.408/2022, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E FROTA E A EMPRESA SERVEL
SERVIÇOS E VEÍCULOS LTDA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado doEspírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: |

Art. 19, Designa o servidor LUIZ SERGIO SILVA JORDÃO, nomeado através o decreto nº 154/2021para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 000341/2022, referente ao saldo da Ata de Registrode Preços nº 008/2022 com a empresa SERVEL SERVIÇOS E VEÍCULOS LTDA, inscrita sob o CNPJ30.648.146/0001-64, que constitui como objeto do presente a contratação de empresaespecializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores seminovos,

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.
à

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
o

Presidente Kennedy/ES, e | 16 de setembro de 2022,
é

Ê

f

onerar een
maese ren =TT >»fo! ' SD)” ,Ao A AT atto mem Tema

Fra nciscoCarlos dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Pero 1º 153/2021

CERTIDÃO

Certifico que AteKA DMD A
AELRATYO DenE OTsiipeé  400hoA Ads CAI A dado Foi publicado na forma do Art.69 da Lei OrgânicaPublicado na forma do Art. 88 da Lei Orgánica Municipal,

Musicipal com rsSação dada pela emenda nº014
com redação dada pela Emenda nº 014, de 09/05/2019. De 09/05/2019

1a mf £ E AEf A Eid Data: do OR 1HEm o] Ed | idd ste
Servidor: enteo Mn eme

|

Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —Tel ' (DBYABRG. 1087 Email antranfna DN ananido 4 1.0 1 .